
Rámcová dohoda na zajišťování školení a

přezkoušení řidičů – zaměstnanců České pošty, s.p.

Číslo 2019 / 11034

Česká pošta, s. p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Ivanem Fenincem, MBA, ředitelem úseku řízení lidských
zdrojů ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “

a

DEKRA Audit CZ s.r.o. ¤

¤

se sídlem: ¤ Türkova 1001/9, Chodov, 149 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 26924366 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ 26924366 ¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Miroslavem Lhotákem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219163 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXX X
XX XXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX X

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ X ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu na zajišťování školení a přezkoušení řidičů
zaměstnanců České pošty s.p. (dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|1 ](celkem 9)



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Zajištění školení a
přezkoušení řidičů – zaměstnanců České pošty, s.p. “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této
Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1.� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv o
poskytování služeb mezi Dodavatelem a Objednatelem (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na
základě Objednávek Objednatele. Služby mají sloužit pro zajištění řádně proškolených a
přezkoušených řidičů Objednatele k zajištění jeho provozní činnosti.

1.2� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli:

a)� Realizace školení zaměstnanců, kteří řídí motorové vozidlo do 3,5 t celkové
hmotnosti na základě předem stanoveného a Objednatelem odsouhlaseného rozsahu,
obsahu a formy - KZM 6184800002,

b)� Realizace školení zaměstnanců, kteří řídí motorové vozidlo nad 3,5 t celkové
hmotnosti dle platných ustanovení zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a
zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách
některých zákonů ve znění pozdějších - KZM 6184800003,

c)� Testování výstupních znalostí proškolených zaměstnanců, vyhodnocení testů a
vydávání osvědčení o absolvování školení,

d)� Zabezpečení technického vybavení a učebních pomůcek pro jednotlivé účastníky

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Služby“ či „Plnění“).

1.3� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě a
v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.4� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. 3 této Smlouvy.

2.� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli specifikovaný rozsah Plnění na základě
Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Plnění, jeho rozsah a popis včetně kmenového záznamu materiálu (KZM);

e)� Cenu;

f)� dobu a místo poskytnutí Plnění (školení v prostorách Objednatele nebo Dodavatele); a

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|2 ](celkem 9)



2.3� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy o poskytování služeb za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je
povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení
Objednatelem. Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy o
poskytování služeb, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy odpovídají v
celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 5.1 Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od
okamžiku doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

2.7� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

2.8� Objednávky i potvrzení objednávek budou činěny písemně, přičemž pro účely této Smlouvy se
za písemnou objednávku a její potvrzení považuje i její zaslání e-mailem.

2.9� V případě, že ujednání obsažené v jednotlivé Objednávce, uvedené Objednatelem, se bude
odchylovat od ustanovení obsaženého v této Smlouvě, má ujednání obsažené v Objednávce
přednost před ustanovením obsaženým v této Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění
objednaného v dané Objednávce.

3.� Cena

3.1� Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých složek
Plnění a počtu složek Plnění skutečně poskytnutých Objednateli na základě Dílčí smlouvy (dále
jen „ Cena “). Cena každé jednotlivé složky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.2� Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním
Smlouvy, Dílčí smlouvy, nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu Plnění, včetně
nákladů souvisejících (např. náklady na zajištění akreditace učeben, cestovné lektorů dodavatele,
náklady na příručky/manuály pro účastníky školení apod.), s výjimkou DPH. Cena je cenou
konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.

3.3� K Ceně bude připočtena DPH dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

3.4� Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 6.000.000 ,-
Kč bez DPH.

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|3 ](celkem 9)



4.� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez jakýchkoliv
vad v příslušném kalendářním měsíci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy
poslední den příslušného kalendářního měsíce.

4.2� Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem.

4.3� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

4.4� Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací nákupu (zejména objednávky, daňové doklady)
prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Dodavatel se zavazuje v takovém případě
zaregistrovat na portále SAP Ariba Network. Objednatel iniciuje registraci Dodavatele k portálu
SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy na kontaktní e-mail Dodavatele (Příloha č. 3
Smlouvy). Objednatel prohlašuje, že pro požadované aktivity Dodavatele v rámci nákupního
procesu je postačující registrace se standardním účtem Ariba Network, který je bezplatný. Je-li
Dodavatel již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro elektronickou komunikaci využít
existující AN-ID.

5.� Doba, místo a podmínky plnění

5.1� Dodavatel je povinen poskytnout Plnění a předat jej Objednateli v termínech a místech
uvedených v příslušné Objednávce.

5.2� Zakázková školení budou realizována v rámci regionu v prostorách Objednatele; otevřené kurzy
budou realizovány v prostorách Dodavatele nebo Dodavatelem zajištěných. Dodavatel
vyfakturuje pouze náklady na školení za každého účastníka, nikoli náklady na prostory, ve
kterých budou školení probíhat (viz Příloha č. 2 Smlouvy – Tabulka cen obou typů školení dle
územních celků).

5.3� Termín dodání a místo plnění/předání Služeb lze změnit jen s výslovným a předchozím
souhlasem obou Smluvních stran.

6.� Pojištění

6.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo
osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.000.000,- Kč.

7.� Další závazky Smluvních stran

7.1� Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 Občanského zákoníku,
Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností
a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné
plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dní, je Objednatel oprávněn od
Smlouvy odstoupit.

7.2� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení
předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné
bezpečnostní předpisy. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel
v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli.

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|4 ](celkem 9)



7.3� Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí.
Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své zaměstnance, kteří
jsou k tomu odborně způsobilí.

7.4� Při poskytování Služeb je Dodavatel vázán touto Smlouvou, obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy
Objednatele. Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této Smlouvy předal všechny
podklady nutné k řádnému provedení služeb. Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti včas
písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může
vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud
Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za
jakoukoli újmu vzniklou v této příčinné souvislosti.

7.5� V případě, že činností, nečinností anebo opomenutím Dodavatele anebo jeho pracovníků vznikne
Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen ji odčinit.

7.6� Po celou dobu plnění této Smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých zaměstnanců. Stejně
tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho
zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímáním účinných opatření bez
prodlení.

7.7� Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní
pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování služeb musí Dodavatel vždy sledovat
zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

7.8� Dodavatel se zavazuje:

�� informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle
této Smlouvy,

�� plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

�� požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

�� na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o
schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je
možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.

7.9� Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na
obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

7.10� Dodavatel předloží při podpisu Smlouvy Objednateli doklady (akreditaci) prokazující
skutečnost, že je odborně způsobilý k poskytování Služeb dle této Smlouvy a platných právních
předpisů. Tyto certifikáty jsou jako Příloha č. 6 (volná příloha) nedílnou součástí Smlouvy.
Dodavatel je povinen být držitelem platných certifikátů po celou dobu trvání Smlouvy. V případě
změny nebo vypršení platnosti certifikátu je Dodavatel povinen Objednateli předložit do 10 dnů
nový nebo obnovený certifikát, v opačném případě je Objednatel oprávněn odstoupit od
Smlouvy.

7.11� Dodavatel je oprávněn pověřit plněním závazků plynoucích ze Smlouvy třetí osobu. Pokud
Dodavatel využije pro plnění závazků ze Smlouvy třetí osobu, zavazuje se k tomu, že tato třetí
osoba v plném rozsahu splní závazky vyplývající pro Dodavatele ze Smlouvy a z obecně
závazných právních předpisů. Dodavatel odpovídá za plnění třetí osoby, jako by plnil on sám.
Článek 3.5 VOP se nepoužije.

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|5 ](celkem 9)



8.� Zpracování osobních údajů

8.1� Předmětem této části Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních
údajů ve smyslu ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen
„zákon o zpracování osobních údajů“) a ve smyslu čl. 28 obecného nařízení Evropského
parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“). Objednatel
tímto výslovně pověřuje Dodavatele zpracováním osobních údajů, které mu v rámci plnění
předmětu Smlouvy předá, a to ve Smlouvě stanoveném rozsahu, za Smlouvou stanoveným
účelem a na dobu ve Smlouvě stanovenou. Osobní údaje jsou důvěrnými informacemi ve smyslu
čl. X. VOP.

8.2� Smluvní strany si budou v průběhu plnění předmětu této Smlouvy po dobu její účinnosti
navzájem předávat osobní údaje o zaměstnancích Objednatele (účastnících), a to v rozsahu
jméno, příjmení a datum narození. Účelem zpracování osobních údajů účastníků je zajištění
plnění této Smlouvy. Dodavatel bude zpracovávat osobní údaje účastníků zejména je
shromažďovat a předávat Objednateli v elektronické a písemné podobě.

8.3� Informační povinnosti vůči subjektům údajů dle GDPR bude ve vztahu k účastníkům, jejichž
osobní údaje budou zpracovávány dle této Smlouvy, plněna Objednatelem.

8.4� Dodavatel zpracovává osobní údaje pouze na základě písemných pokynů Objednatele, včetně
případného předání osobních údajů třetím subjektům, pokud mu toto zpracování již neukládají
právní předpisy, které se na Dodavatele vztahují; v takovém případě Dodavatel Objednatele o
takovém právním požadavku informuje před zpracováním, ledaže by právní předpisy toto
informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu. Dodavatel zohledňuje povahu
zpracování.

8.5� Jakákoliv třetí osoba (vyjma zaměstnanců Dodavatele), která jedná z pověření Dodavatele a má
přístup k osobním údajům, může tyto osobní údaje zpracovávat pouze na základě pokynu
Objednatele, ledaže jí zpracování osobních údajů ukládají právní předpisy. Dodavatel přijme
opatření pro zajištění tohoto požadavku a zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní
údaje zavázaly k mlčenlivosti, nevztahuje-li se na ně zákonná povinnost mlčenlivosti.

8.6� Dodavatel odpovídá za své zaměstnance, kteří v rámci plnění stanovených oprávnění a
povinností přicházejí do styku s osobními údaji a jsou povinni v souladu s obecně platnými
právními předpisy zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
skončení zaměstnání nebo příslušných prací. Dodavatel je povinen dohlížet na plnění uvedených
povinností ze strany jeho zaměstnanců.

8.7� Pokud to dovolují obecně závazné předpisy, je Dodavatel oprávněn pověřit zpracováním dalšího
zpracovatele, pouze však jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Pokud Dodavatel
zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Objednatele provedl určité činnosti zpracování
osobních údajů, musí být tomuto dalšímu zpracovateli uloženy na základě smlouvy nebo jiného
právního aktu stejné povinnosti na ochranu osobních údajů, jaké jsou dohodnuty mezi
Objednatelem a Dodavatelem, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení
vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů splňovalo
požadavky právních předpisů a pravidla a podmínky nakládání s osobními údaji, které se
Smluvní strany zavázaly dodržovat. Mezi taková opatření patří zejména přesné stanovení
pravidel pro práci s danými informačními systémy, nakládání s dokumenty obsahujícími osobní
údaje pouze určenými zaměstnanci, zajištění místností a počítačů proti vniknutí třetích osob a
dále povinnost mlčenlivosti osob zabývajících se zpracováním osobních údajů za účelem plnění
předmětu Smlouvy.

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|6 ](celkem 9)



8.8� S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům
zpracování osobních údajů i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a
svobody fyzických osob provede Dodavatel vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil
úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména přijme veškerá opatření, aby nemohlo
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či
ztrátě, jinému neoprávněnému zpracování jakož i jejich jinému zneužití.

8.9� Smluvní strany se zavazují vzájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim známé skutečnosti,
které by mohly nepříznivě ovlivnit řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z tohoto článku
Smlouvy a poskytovat si součinnost nezbytnou pro plnění tohoto článku Smlouvy a pro legitimní
zpracování osobních údajů.

8.10� Dojde-li z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu legislativních změn, rozhodnutí státního orgánu
atp.) k nutnosti změny dohodnutých pravidel při plnění předmětu této Smlouvy, zavazují se
Smluvní strany neprodleně o této skutečnosti informovat. Smluvní strany jsou povinny v
takovém případě zahájit jednání o změně této Smlouvy.

8.11� Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytnout součinnost při zajišťování souladu s povinnostmi
k zabezpečení osobních údajů, k ohlašování případů porušení zabezpečení, k posouzení vlivu na
ochranu osobních údajů, a případně též ke konzultacím s dozorovým úřadem, a to při zohlednění
povahy zpracování a informací, jež má Dodavatel k dispozici.

8.12� Dodavatel poskytne Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny
jeho povinnosti, a umožní audity včetně inspekcí, prováděné Objednatelem nebo jiným
auditorem, kterého Objednatel pověřil, a k těmto auditům, je-li to nezbytné pro řádný výkon
auditu, přispěje. Audity je Objednatel oprávněn provádět u Dodavatele, resp. na jakémkoli jiném
místě, kde dochází ke zpracování osobních údajů. Audity je Objednatel povinen oznámit
Dodavateli minimálně s předstihem tří (3) Pracovních dnů. V průběhu auditu má Objednatel
přístup k interním předpisům a systémům vztahujícím se ke zpracování osobních údajů podle
této Smlouvy. Objednatel se zavazuje, že k informacím, které získá od Dodavatele za účelem
ověření, že je Dodavatelem řádně zajištěna ochrana osobních údajů, zachová mlčenlivost.

8.13� Nejpozději do patnácti (15) kalendářních dní po předání Služby, nejpozději však do patnácti (15)
kalendářních dní po ukončení účinnosti této Smlouvy, je Dodavatel povinen ukončit
zpracovávání osobních údajů účastníků. Dodavatel v souladu s rozhodnutím Objednatele
všechny osobní údaje buď vymaže či jinak technicky odstraní, nebo je vrátí Objednateli po
ukončení poskytování Služeb spojených se zpracováním osobních údajů, vymaže existující
kopie, pokud právní předpisy nepožadují uložení (archivaci) daných osobních údajů nebo jejich
uložení není nezbytné k ochraně práv a oprávněných zájmů Dodavatele.

8.14� Dodavatel prohlašuje, že nebude využívat získané osobní údaje k jiným účelům, než stanoveným
touto Smlouvou.

8.15� Pro vyloučení pochybností se stanoví, že dojde-li ze strany Dodavatele k porušení povinností
stanových v tomto článku Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu
stanovenou v odst. 11.1 písm. d) VOP.

9.� Závěrečná ustanovení

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

9.2� Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců od její účinnosti nebo do vyčerpání
maximální ceny Plnění dle odst. 3.4 této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|7 ](celkem 9)



Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně
Všeobecným obchodním podmínkám Objednatele (dále jen „ VOP “).

9.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

9.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem
druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

9.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisu.

9.6� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace školení a přezkoušení řidičů

Příloha č. 2: Tabulka cen obou typů školení dle územních celků

Příloha č. 3: Seznam kontaktních osob Dodavatele a Objednatele

Příloha č. 4: Školení řidičů nad 3,5 t – přehled školicích míst (objektů Objednatele)

Příloha č. 5: Školení řidičů do 3,5 t – přehled školicích míst (objektů Objednatele)

Příloha č. 6: Doklad o akreditaci Dodavatele (volná příloha)

Příloha č. 7 – VOP

9.7� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

9.8� Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.2, 3.7, 5.2, 6.1, 8.2, 8.3, 12.3, 13.2, 13.3].

Page Break

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|8 ](celkem 9)



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Ivan Feninec, MBA
¤

Ing. Miroslav Lhoták
¤

¤

ředitel úseku řízení lidských zdrojů

Česká pošta, s. p. ¤

jednatel

DEKRA Audit CZ s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX

Page BreakSection Break (Next Page)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana [|9 ](celkem 9)



Příloha č. 1: Specifikace školení a přezkoušení řidičů

Podmínky plnění:

�� Školení budou realizována formou zakázkových školení, případně prostřednictvím otevřených

kurzů pro veřejnost.

�� Zakázkové školení řidičů motorových vozidel nad 3,5 t bude realizováno pro minimálně 10 a

maximálně 40 účastníků (dle velikosti učebny) v časovém rozsahu dle ustanovení zákona č.

247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o

změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů.

�� Zakázkové školení řidičů motorových vozidel do 3,5 t bude realizováno pro minimálně 15 a

maximálně 50 účastníků (dle velikosti učebny) v rozsahu 3 až 5 hodin.

��Nedílnou součástí školení je testování výstupních znalostí proškolených zaměstnanců,

vyhodnocování testů a vydávání osvědčení o absolvování školení.

�� Periodicita školení 1rok/1řidič – zaměstnanec.

�� Realizace školení: pondělí až neděle, v době mezi 7:00 až 18:00 hod.

�� Součástí realizace školení je zabezpečení technického vybavení, učebních pomůcek pro jednotlivé

účastníky.

�� Jednotlivá školení budou realizována v termínech stanovených objednávkou a potvrzených

dodavatelem.

�� Předávání podkladů ke školení Dodavateli (elektronicky):

�� školení řidičů motorových vozidel do 3,5 t - Objednatel předá min. 7 pracovních dnů před

termínem akce,

�� školení řidičů motorových vozidel nad 3,5 t - Objednatel předá min. 14 kalendářních dnů před

termínem akce,

�� prezenční listinu a heslem zabezpečené údaje účastníků v Excel tabulce. Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana 1/2



��Dodavatel má v průběhu realizace školení povinnost zkontrolovat řádné vyplnění prezenční listiny,

tj. všech požadovaných údajů účastníky školení včetně kontroly počtu účastníků uvedených na

prezenční listině vůči počtu skutečně přítomných účastníků na školení.

�� Záznamy o školení budou založeny u Dodavatele.

�� Testy (přezkoušení) předá Dodavatel tak, aby kontaktní osobě Objednatele byly doručeny

nejpozději 3. pracovní den po skončení každého kalendářního měsíce.

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana 2/2



Příloha č. 2: Tabulka cen obou typů školení dle územních celků

Územní celek ¤ Kategorie řidičů ¤
Cena 1 školení 1 řidiče v

Kč bez DPH (školení v
prostorách Objednatele)¤

Cena 1 školení 1 řidiče v
Kč bez DPH

(školení v prostorách
Dodavatele) ¤

¤

sl. 1 ¤ sl. 2 ¤ sl. 3 ¤ sl. 4 ¤ ¤

Jižní Čechy ¤ do 3,5 t ¤ 187 ¤ 187 ¤ ¤

¤ nad 3,5 t ¤ 445 ¤ 445 ¤ ¤

Západní Čechy ¤ do 3,5 t ¤ 187 ¤ 187 ¤ ¤

¤ nad 3,5 t ¤ 445 ¤ 445 ¤ ¤

Severní Čechy ¤ do 3,5 t ¤ 187 ¤ 187 ¤ ¤

¤ nad 3,5 t ¤ 445 ¤ 445 ¤ ¤

Východní Čechy ¤ do 3,5 t ¤ 187 ¤ 187 ¤ ¤

¤ nad 3,5 t ¤ 445 ¤ 445 ¤ ¤

Jižní Morava ¤ do 3,5 t ¤ 187 ¤ 187 ¤ ¤

¤ nad 3,5 t ¤ 445 ¤ 445 ¤ ¤

Severní Morava ¤ do 3,5 t ¤ 187 ¤ 187 ¤ ¤

¤ nad 3,5 t ¤ 445 ¤ 445 ¤ ¤

Praha ¤ do 3,5 t ¤ 187 ¤ 187 ¤ ¤

¤ nad 3,5 t ¤ 445 ¤ 445 ¤ ¤

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana 1/1



Příloha č. 3: Seznam kontaktních osob Dodavatele a Objednatele

Seznam kontaktních osob Dodavatele ve věcech smluvních:

Příjmení a jméno ¤ Adresa ¤ Telefon ¤ E-mail ¤ ¤

XXX XXXX XXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXX XXXXX X X XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
¤

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XXXXX X X XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
¤

Seznam kontaktních osob Dodavatele ve věcech technických:

Příjmení a jméno ¤ Adresa ¤ Telefon ¤ E-mail ¤ ¤

XXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXX
XXX XX XXXXX X X

XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXX XXXX XXXXX X
XXXXXXXXXXXX XXX
XXX XX XXXXXXXX
X

XXXX XXX XXX XXX X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

X

Seznam kontaktních osob Objednatele ve věcech smluvních:

Příjmení a jméno ¤ Adresa ¤ Telefon ¤ E-mail ¤ ¤

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX XXXXX X X
XXXX XXX XXX XXX
XXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
¤

Seznam kontaktních osob Objednatele ve věcech technických:

Příjmení a jméno ¤ Adresa ¤ Telefon ¤ E-mail ¤ ¤

XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXX X
XXXX XXX XXX XXX
XXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
¤

XXX XXXXXXX X
XXXXXXXXXX XXXX X
XXX XX XXXXXXX X

XXXX XXX XXX XXX
XXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
¤

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana 1/1



Příloha č. 4: Školení řidičů nad 3,5 t – přehled školicích míst (objektů Objednatele)

Územní celek ¤ Město ¤ Ulice, číslo ¤ Podlaží ¤ Číslo místnosti ¤ ¤

sl. 1 ¤ sl. 2 ¤ sl. 3 ¤ sl. 4 ¤ sl. 5 ¤ ¤

Jižní Čechy
¤

České Budějovice¤ Nemanická 2208/16 ¤ přízemí ¤ 10 ¤

¤

¤

Tábor ¤
U Bechyňské dráhy
2926 ¤ přízemí ¤ bez čísla ¤

¤

Západní Čechy ¤ Plzeň ¤ Chebská 15 ¤ 2. patro ¤ 226 ¤

¤

Severní Čechy
¤

Liberec ¤
České Mládeže
472/141 A ¤ přízemí ¤ 10 ¤

¤

¤

Ústí nad Labem ¤ Berní 2119/2 ¤ přízemí ¤ bez čísla ¤

¤

¤

Ústí nad Labem ¤ Jateční 436/77 ¤ 1. patro ¤ 237 ¤

¤

Východní Čechy ¤
Pardubice ¤ Palackého 1233 ¤ 1. patro ¤ 237 ¤

¤

¤

Česká Třebová ¤ Bezručovo nám. 584 ¤ 1. patro ¤ 7 ¤

¤

Jižní Morava ¤ Brno ¤ Heršpická 875/6a ¤ 2. patro ¤ A 206 a ¤

¤

Severní Morava
¤

Ostrava - Přívoz ¤ Wattova 1046/19 ¤ 3. patro ¤ 414 a ¤

¤

¤

Olomouc - Hodolany ¤ Jeremenkova 104/19 ¤ 2. patro ¤ 226 ¤

¤

Praha ¤ Praha ¤ Sazečská 598/7 ¤ 1. patro ¤ 203 A ¤

¤

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana 1/1



Příloha č. 5: Školení řidičů do 3,5 t – přehled školicích míst (objektů Objednatele)

Územní celek ¤ Město ¤ ¤

sl. 1 ¤ sl. 2 ¤ ¤

Jižní Čechy ¤

České Budějovice, Benešov, Blatná, Český Krumlov, Dačice, Hluboká nad
Vltavou, Humpolec, Jindřichův Hradec, Kamenice nad Lipou, Milevsko,
Mladá Vožice, Pacov, Pelhřimov, Písek, Prachatice, Příbram, Sedlčany,
Sedlec, Soběslav, Strakonice, Strmilov, Tábor, Trhové Sviny, Třeboň, Týn nad
Vltavou, Vimperk, Vlašim, Vodňany ¤

¤

Západní Čechy ¤
Blovice, Domažlice, Horní Bříza, Cheb, Karlovy Vary, Klatovy, Kralovice,
Kraslice, Mariánské Lázně, Nepomuk, Neratovice, Plzeň, Rakovník,
Rokycany, Sokolov, Stříbro, Sušice, Tachov ¤

¤

Severní Čechy ¤

Benátky nad Jizerou, Česká Lípa, Děčín, Frýdlant v Čechách, Hodkovice,
Jablonec, Jilemnice, Klášterec nad Ohří, Kralupy nad Vltavou, Liberec,
Louny, Lovosice, Mělník, Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště, Most, Nový
Bor, Roudnice nad Labem, Semily, Tanvald, Teplice, Turnov, Ústí nad Labem,
Varnsdorf, Žatec ¤

¤

Východní Čechy ¤

Broumov, Čáslav, Česká Třebová, Dobruška, Dvůr Králové n. Labem,
Havlíčkův Brod, Hlinsko v Čechách, Holice v Čechách, Hořice v Podkrkonoší,
Hradec Králové, Chotěboř, Chrast u Chrudimě, Chrudim, Jičín, Kolín, Králíky,
Kutná Hora, Lanškroun, Ledeč nad Sázavou, Litomyšl, Moravská Třebová,
Náchod, Nové Město n. Metují, Nový Bydžov, Nymburk, Pardubice, Polička
Přelouč, Rychnov n. Kněžnou, Skuteč, Světlá nad Sázavou, Svitavy, Trutnov,
Třemošnice, Úpice, Ústí nad Orlicí, Vrchlabí, Zruč nad Sázavou, Žamberk,
Ždírec n. Doubravou¤

¤

Jižní Morava ¤

Blansko, Boskovice, Brno, Břeclav, Bučovice, Bystřice n. Pernštejnem,
Hodonín, Holešov, Jihlava, Kroměříž, Kyjov, Moravský Krumlov, Rožnov pod
Radhoštěm, Telč, Třebíč, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Valašské Meziříčí,
Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Vsetín, Vyškov, Zlín, Znojmo, Žďár nad Sázavou ¤

¤

Severní Morava ¤

Bruntál, Frýdek-Místek, Havířov, Hranice, Jablunkov, Jeseník, Karviná,
Konice, Krnov, Litovel, Město Albrechtice, Nový Jičín, Olomouc, Opava,
Ostrava, Prostějov, Přerov, Šenov u Nového Jičína, Šternberk, Šumperk,
Třinec, Uničov, Zábřeh ¤

¤

Praha ¤
Beroun, Brandýs nad Labem, Český Brod, Davle, Jílové u Prahy, Kladno,
Praha, Rudná u Prahy, Říčany u Prahy, Slaný, Zdice ¤

¤

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034

Strana 1/1



Příloha č. 6: Doklad o akreditaci Dodavatele

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Doklad o akreditaci Dodavatele následuje na další straně.)

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034



Příloha č. 7: VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.,

číslo 2019/11034


